PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 мая 2024 г.

	№
	89-р

О рабочей группе по демонтажу неправомерно размещенного нестационарного торгового объекта на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со статьей 24 устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19 июля 2023 г. № 1000 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа нестационарных торговых объектов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:
1. Создать рабочую группу по демонтажу неправомерно размещенного нестационарного торгового объекта на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Рабочая группа) в составе:

Варенцов Сергей Владимирович – председатель Комиссии, начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Члены Комиссии:

Васянин Юрий Николаевич – заместитель начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,

Малышева Любовь Сергеевна – главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Должностное лицо ООО «Дивеевское ЖКХ» (по согласованию);

Должностное лицо МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию).

В день демонтажа нестационарного торгового объекта составляется акт согласно приложению 4 к Порядку выявления и демонтажа нестационарных торговых объектов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденному постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19 июля 2023 г. № 1000 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа нестационарных торговых объектов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дивееского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Варенцова С.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Варенцов С.В.

Васянин Ю.Н.

Герасимова Е.В.